
statutárníměsto Děčín Příloha č,2 ke Směrnici č. 5

odbor: zaru"oní škola a Mateřská škola Děěín Vl, Školní 15lal5,

Výměna zářivkovrých svítidel v učebnách

181 500 Kč Včetně DPH: 219615 Kč

bez DPH I včetně DPH

případně dal
hodnotící
kriterium

případně další
hodnotící
kriterium

1.

2.
3,
4.
5.
6,
7.

8.
9.
10,
11.
12.
13.
14.
,l5.

16.

17,
18,
19.
20.

Elmosein,cz s.r.o. Most
lCR s.r.o. Děčín

Elektosys s.r.o, Litoměřice
Elektro 38 s.r.o, Děčín

NBB Bohemia s.r.o. Benešov n.Pl.

158 101 Kč
149 084 Kč
1 13 ,l33 Kč

199 274
191 302 Kč
180 392 Kč
136 891 Kč

Na základě nejnižší podané nabídky byla vyhodnocena íirma :
NBB Bohemia s.r.o, Benešov n.Pl.

v pří je uvedte na
budou zveřejněna pro zakázku platná hodnotící kritéria


